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INSTITUCION : Ente Regulador de Servicios de Agua Potable y Saneamiento
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REGULACION Y CONTROL DE LA PRESTACION DE SERVICIOS

-

0 -
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 0061

DIRECCION Y COORDINACION

IMPLEMENTACION DE LA REGULACION

PG:

SPR:

PY:

ACT/OBRA:

ACT/OBRA:

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Energía Eléctrica
Agua

Telefonía Fija
Telefonía Celular
Alquiler de Edificios, Viviendas y Locales
Mantenimiento y Reparación de Edificios y Locales
Mantenimiento y Reparación de Equipos y Medios de 
Transporte
Mantenimiento y Reparación de Equipo de Oficina y 
Muebles
Mantenimiento y Reparación de Equipos de Comunicación
Primas y Gastos de Seguro
Servicio de Internet
Tasas
Alimentos y Bebidas para Personas
Prendas de Vestir
Papel de Escritorio
Productos de Papel y Cartón
Libros, Revistas y Periódicos
Artículos de Caucho
Insecticidas, Fumigantes y Otros
Diesel
Elementos de Limpieza y Aseo Personal
Utiles de Escritorio, Oficina y Enseñanza
Utiles y Materiales Eléctricos
Utensilios de Cocina y Comedor
Repuestos y Accesorios
Muebles Varios de Oficina
Equipos Varios de Oficina

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes

11100
11510
11520
11600
11710

11750
21100
21200

21420
21430
22100
23100
23200

23360

23370
25400
25700
27210
31100
32310
33100
33400
33500
34300
35400
35620
39100
39200
39300
39400
39600
42110
42120

11100
11510

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0801
 0805

 0804
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
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 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11

 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
 11
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 11

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001

 4,823,428.00
 376,928.00
 376,928.00
 376,928.00
 530,145.00

 97,791.00
 108,000.00

 12,000.00

 62,000.00
 0.00

 702,000.00
 21,055.00
 91,543.00

 18,769.00

 0.00
 29,248.00
 28,469.00
 25,496.00
 18,801.00

 0.00
 10,500.00

 1,636.00
 4,000.00

 14,376.00
 0.00

 40,000.00
 3,300.00

 27,303.00
 0.00
 0.00

 13,724.00
 8,000.00

 11,200.00

 327,597.00
 46,649.00

 4,819,201.86
 374,816.00
 357,278.31
 280,298.93
 510,109.23

 97,776.00
 108,000.00

 5,155.81

 32,910.43
 0.00

 660,000.00
 20,992.52
 91,542.79

 18,758.05

 0.00
 29,247.50
 28,468.28
 25,494.58
 18,800.00

 0.00
 10,499.00

 1,099.90
 2,000.00

 14,376.00
 0.00

 40,000.00
 3,300.00

 26,624.25
 0.00
 0.00

 13,723.38
 7,998.48

 10,572.43

 327,586.00
 46,648.00

 4,226.14
 2,112.00

 19,649.69
 96,629.07
 20,035.77

 15.00
 0.00

 6,844.19

 29,089.57
 0.00

 42,000.00
 62.48

 0.21

 10.95

 0.00
 0.50
 0.72
 1.42
 1.00
 0.00
 1.00

 536.10
 2,000.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 678.75
 0.00
 0.00
 0.62
 1.52

 627.57

 11.00
 1.00

 8,842,242.00  8,521,749.80  320,492.20

 8,842,242.00  8,521,749.80  320,492.20

 8,842,242.00  8,521,749.80  320,492.20

 8,842,242.00  8,521,749.80  320,492.20

 7,833,568.00

 540,486.00

 7,609,043.73

 536,782.53

 224,524.27

 3,703.47

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
Empresa Nacional de Energía Eléctrica
Servicio Autónomo Nacional de Acueductos y 
Alcantarillados
Empresa Hondureña de Telecomunicaciones
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 9,075,156.00

 9,075,156.00

 9,075,156.00

 9,075,156.00

 7,683,796.00

 826,560.00

 4,523,136.00
 376,928.00
 376,928.00
 376,928.00
 497,545.00

 96,231.00
 120,000.00

 12,000.00

 72,000.00
 20,000.00

 720,000.00
 60,000.00
 80,000.00

 15,000.00

 15,000.00
 35,000.00
 22,000.00
 33,897.00
 20,000.00

 6,000.00
 14,000.00
 10,500.00

 1,800.00
 30,000.00

 1,000.00
 40,000.00

 8,000.00
 76,903.00

 1,800.00
 2,000.00

 0.00
 8,000.00

 11,200.00

 559,777.00
 46,649.00

COMPROMISO DEVENGADO

 4,819,201.86
 374,816.00
 357,278.31
 280,298.93
 510,109.23

 97,776.00
 108,000.00

 5,155.81

 32,910.43
 0.00

 660,000.00
 20,992.52
 91,542.79

 18,758.05

 0.00
 29,247.50
 28,468.28
 25,494.58
 18,800.00

 0.00
 10,499.00

 1,099.90
 2,000.00

 14,376.00
 0.00

 40,000.00
 3,300.00

 26,624.25
 0.00
 0.00

 13,723.38
 7,998.48

 10,572.43

 327,586.00
 46,648.00

 4,819,201.86
 374,816.00
 357,278.31
 280,298.93
 510,109.23

 97,776.00
 108,000.00

 5,155.81

 32,910.43
 0.00

 660,000.00
 20,992.52
 91,542.79

 18,758.05

 0.00
 29,247.50
 28,468.28
 25,494.58
 18,800.00

 0.00
 10,499.00

 1,099.90
 2,000.00

 14,376.00
 0.00

 40,000.00
 3,300.00

 26,624.25
 0.00
 0.00

 13,723.38
 7,998.48

 10,572.43

 327,586.00
 46,648.00

 4,819,201.86
 374,816.00
 357,278.31
 280,298.93
 510,109.23

 97,776.00
 108,000.00

 4,820.10

 30,766.88
 0.00

 660,000.00
 20,992.52
 91,542.79

 18,758.05

 0.00
 29,247.50
 28,468.28
 17,922.58
 18,800.00

 0.00
 10,499.00

 1,099.90
 2,000.00

 14,376.00
 0.00

 40,000.00
 3,300.00

 20,082.99
 0.00
 0.00

 13,723.38
 7,998.48

 10,572.43

 327,586.00
 46,648.00

CONGELAMIENTO

 7,609,043.73

 536,782.53

 8,521,749.80

 8,521,749.80

 8,521,749.80

 8,521,749.80

 7,609,043.73

 536,782.53

 8,521,749.80

 8,521,749.80

 8,521,749.80

 8,521,749.80

 7,592,451.21

 536,782.53

 8,505,157.28

 8,505,157.28

 8,505,157.28

 8,505,157.28  0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00
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 003 CONTROL DE LA REGULACIONACT/OBRA:

Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales
Diesel

Sueldos Básicos
Decimotercer Mes
Decimocuarto Mes
Complementos
Contribuciones al Instituto Nacional de Jubilaciones y 
Pensiones de los Empleados y Funcionarios del Poder 
Ejecutivo
Contribuciones para Seguro Social
Viáticos Nacionales
Diesel

11520
11600
11710

11750
26210
35620

11100
11510
11520
11600
11710

11750
26210
35620

 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000
 0000
 0000

 0000
 0000
 0000

 11
 11
 11

 11
 11
 11

 11
 11
 11
 11
 11

 11
 11
 11

 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 46,649.00
 21,124.00
 54,501.00

 12,700.00
 8,766.00

 22,500.00

 302,689.00
 30,901.00
 30,901.00
 30,901.00
 40,789.00

 9,507.00
 0.00

 22,500.00

 46,648.00
 21,124.00
 53,934.91

 9,576.00
 8,765.62

 22,500.00

 217,000.00
 30,900.00
 30,900.00
 30,900.00
 37,339.54

 6,384.00
 0.00

 22,500.00

 1.00
 0.00

 566.09

 3,124.00
 0.38
 0.00

 85,689.00
 1.00
 1.00
 1.00

 3,449.46

 3,123.00
 0.00
 0.00

 468,188.00  375,923.54  92,264.46

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

SIN-TRF
SIN-TRF
SIN-TRF

FTE BENEFICIARIO TRANSFERENCIA PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDOPRECOMPROMISOORGOBJETO 
DEL GASTO

DENOMINACION PRESUPUESTO
APROBADO

 564,800.00

 46,649.00
 46,649.00
 61,576.00

 14,260.00
 21,000.00
 30,000.00

 370,801.00
 30,901.00
 30,901.00
 30,901.00
 40,789.00

 9,507.00
 21,000.00
 30,000.00

 8,842,242.00  8,521,749.80TOTAL GENERAL :  9,075,156.00  320,492.20

COMPROMISO DEVENGADO

 46,648.00
 21,124.00
 53,934.91

 9,576.00
 8,765.62

 22,500.00

 217,000.00
 30,900.00
 30,900.00
 30,900.00
 37,339.54

 6,384.00
 0.00

 22,500.00

 46,648.00
 21,124.00
 53,934.91

 9,576.00
 8,765.62

 22,500.00

 217,000.00
 30,900.00
 30,900.00
 30,900.00
 37,339.54

 6,384.00
 0.00

 22,500.00

 46,648.00
 21,124.00
 53,934.91

 9,576.00
 8,765.62

 22,500.00

 217,000.00
 30,900.00
 30,900.00
 30,900.00
 37,339.54

 6,384.00
 0.00

 22,500.00

CONGELAMIENTO

 375,923.54

 8,521,749.80  8,521,749.80

 375,923.54  375,923.54

 8,505,157.28

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00
 0.00
 0.00

 0.00
 0.00
 0.00

 0.00

 0.00
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